

# Borren Bryghus IVS

Borrevangsvej 3A  
4573 Højby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/06/2020**

---

**Claus Klint**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Borren Bryghus IVS  
Borrevangsvej 3A  
4573 Højby

e-mailadresse:      borrenbryghus@gmail.com

CVR-nr:              37880000

Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at brygge øl til salg i butikker, restaurationer mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 er negativ med 66.612 kr.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet, kan reetablere selskabskapitalen via positive resultater fra selskabets videre drift.

Selskabets resultat før skat udgør for regnskabsåret -11.062 kr., hvilket ikke findes tilfredsstillende.

Selskabets gæld består af lån fra selskabets hovedaktionærer.

Reetablering af egenkapital kan dermed også ske som følge af gældskonvertering.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			-3.220
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.999</b>	<b>-3.220</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.795	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.062</b>	<b>-3.220</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.269	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.062</b>	<b>-3.220</b>
Skat af årets resultat .....		2.434	708
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.629</b>	<b>-2.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.629	-2.512
<b>I alt .....</b>		<b>-8.629</b>	<b>-2.512</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		17.739	15.305
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.739</b>	<b>15.305</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.739</b>	<b>15.305</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....			7.795
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>7.795</b>
Andre tilgodehavender .....		500	500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>500</b>	<b>8.295</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.239</b>	<b>23.600</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		2	2
Andre reserver .....		-3.721	-3.231
Overført resultat .....		-62.893	-54.264
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-66.612</b>	<b>-57.493</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		84.018	80.234
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.018</b>	<b>80.234</b>
Gæld til banker .....		833	859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>833</b>	<b>859</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.851</b>	<b>81.093</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.239</b>	<b>23.600</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret